2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» марта 2014 года                  г. Партизанск                                          № 52
О принятии Решения
«О признании утратившими силу  отдельных Решений
Думы Партизанского городского округа»
На основании пункта 1 статьи 113 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять Решение «О признании утратившими силу отдельных Решений Думы Партизанского городского округа».
2. Направить Решение «О признании утратившими силу отдельных Решений Думы Партизанского городского округа» главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
         В.Н. Хмелев
Принято
Решением Думы

Партизанского городского округа

от «28» марта 2014 года № 52
РЕШЕНИЕ
от «28» марта 2014 года                                                                                           № 52- Р

О признании утратившими силу отдельных Решений
Думы Партизанского городского округа
Статья 1
Признать утратившим силу Положение от 01 апреля 2011 года № 318-Р             «О муниципальном заказе», принятое Решением Думы Партизанского городского округа от 01 апреля 2011 года № 318.
Статья 2
Признать утратившим силу Положение от 01 апреля 2011 года № 319-Р             «Об органе, уполномоченном на осуществление функций по размещению заказа для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений Партизанского городского округа», принятое Решением Думы Партизанского городского округа от 01 апреля 2011 года № 319.
Статья 3
Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Партизанского городского округа

      А.В. Зражевский

«___»____________ 20__ года